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Врз основа на член 37 став 2 точка 1 , а во врска со член 38 од Изборниот законик (“Службен весник на 
РМ“ број 40/06; 136/08; 148/08; 155/08; 163/08;44/11; 51/11; и 54/11), Општинската изборна комисија 
Карпош, на 30.05.2011 година, донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА 

ПРЕТСЕДАТЕЛИ, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОРИ 
 

Во Решението за именување на претседатели, членови и нивни заменици на избирачки одбори 
(“Службен гласник на општина Карпош“ број 2/09) се вршат следните измени и дополнувања на 
избирачките одбори за следните избирачки места: 
 
1. Избирачки одбор за избирачко место број 2592 
 
За претседател наместо  Александар Арсов се именува Ана Петровска, Министерство за здравство. 
За заменик претседател наместо Марина Јураковска се именува Соња Цоневска, НУБ Климент 
Охридски. 
За член наместо Веселинка Иванова се именува Фросина Ралева Стојчева, Министерство за 
образование. 
За член наместо Јован Тодоров се именува Марина Ристовска, СУГС Никола Карев. 
За член наместо Синиша Спасов се именува Игор Настовски претставник на ВМРО ДПМНЕ. 
За член наместо Жаклина Павловска Андреевска се именува Сања Андреевска претставни на СДСМ. 
За заменик член наместо Ружица Бошнаковска се именува Соња Петровска ЈЗУ Козле. 
За заменик член наместо Маријан Василевски се именува Мирјана Делимитова претставник на ВМРО 
ДПМНЕ 
За заменик член наместо Гордана Тодоровска се именува Сефо Аметовски претставник на СДСМ 
 
2. Избирачки одбор за избирачко место број 2593 
 
За член наместо Весна Јовановска се именува Драги Крстев претставник на ВМРО ДПМНЕ 
За член наместо Валентина Додевска се именува Елена Тренковска претставник на СДСМ 
За заменик член наместо Даворин Тренковски се именува Един Куч претставник на СДСМ 
 
3. Избирачки одбор за избирачко место број 2594 
 
За член наместо Владо Павлов се именува Ненад Куч претставник на СДСМ 
За заменик член наместо Марија Стојановска се именува Снежана Дунимаглоска, Управа за јавни 
приходи. 
За заменик член наместо Митко Караѓозов се именува Алтана Таневска, КПД Идризово 
За заменик член наместо Горан Гуговски се именува Игор Огњановски претставник на ВМРО ДПМНЕ 
За заменик член наместо Зејнел Куч се именува Благоја Тренковски претставник на СДСМ 

 
4. Избирачки одбор за избирачко место број 2595 
 
За член наместо Лилјана Михова Ицевска се именува Лидија Нацеска, Македонска опера и балет. 
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За член наместо Сефо Аметовски се именува Благица Стојчевиќ претставник на СДСМ 
За заменик член наместо Невенка Николова Миовска се именува Јадранка Поповска претставник на 
СДСМ 
 
5. Избирачки одбор за избирачко место број 2596 
 
За претседател наместо Марија Ципушева се именува Лена Аврамоска, Град Скопје 
За член наместо Зоран Ѓорѓиески се именува Билјана Спасева претставник на ВМРО ДПМНЕ 
За член наместо Јорданка Стојанова Василева се именува Томе Поповски претставник од СДСМ 
За заменик член наместо Весна Ристиќ се именува Томислав Димовски претставник на СДСМ 
 
6. Избирачки одбор за избирачко место број 2597 
 
За претседател наместо Соња Тануркова се именува Виолета Спироска, Управа за прашања на борци. 
За член наместо Фанка Попова се именува Весна Павлеска претставник на СДСМ 
За заменик член наместо Игор Јовановски се именува Мише Дунимагоски претставник на ВМРО 
ДПМНЕ 
За заменик член наместо Горан Анастасов се именува Снежана Радуловска претставник на СДСМ 
 
7. Избирачки одбор за избирачко место број 2598 
 
За заменик претседател наместо  Ѓорѓи Гоцев се именува Дајана Маркоска Ристовска, МЖС 
За член наместо Весна Недановска се именува Весна Павловска, Управа за хидрометеорологија 
За член наместо Бојан Јовановски се именува Валентина Марковска претставник на ВМРО ДПМНЕ 
За член наместо Цане Крстевски се именува Слободан Зечевиќ претставник на СДСМ 
За заменик член наместо Петар Стрезовски се именува Цветанка Јованова претставник на ВМРО 
ДПМНЕ 
За заменк член наместо Вера Пенова се именува Милисав Којчиновски претставник на СДСМ 
 
8. Избирачки одбор за избирачко место број 2599 
 
За член наместо Симеон Димевски се именува Јован Стојковски претставник на ВМРО ДПМНЕ 
За член наместо Михаил Караколев се именува Драган Пантелиќ претставник на СДСМ 
За заменик член наместо Маријана Станковиќ се именува Фана Спировска, НУП Опера и балет 
За зам. член наместо Валентина Марковска се именува Светлана Цветановска претставник на ВМРО 
ДПМНЕ 
За заменик член наместо Трифун Донев се именува Љиљана Андоновска претставник на СДСМ 
 
9. Избирачки одбор за избирачко место број 2600 
 
За претседател наместо  Дејан Ковачевиќ се именува Валентина Геческа, Машински факултет 
За член наместо Зоран Димитровски се именува Соња Крстевска претставник на ВМРО ДПМНЕ 
За член наместо Слободан Митревски се именува Михајло Караколевски претставник на СДСМ 
За заменик член наместо Станка Димитрова се именува Ристо Велковски, МНР. 
За заменик член наместо Нада Петрова се именува Јасмина Иванова. 
За заменик член наместо Ленче Попова се именува Јасмина Бошева претставник на ВМРО ДПМНЕ 
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За заменик член наместо Ристе Милевски се именува Павле Мицковски претставник на СДСМ 
 
10. Избирачки одбор за избирачко место број 2601 
 
За член наместо Кирчо Петков се именува Соња Димоска, Иднина Специјално училиште Чаир 
За член наместо Панче Димевски се именува Симеон Димевски претставник на ВМРО ДПМНЕ 
За член наместо Оливера Пенова се именува Тодор Димевски претставник на СДСМ 
За заменик член наместо Соња Крстева се именува Боро Смилев претставник на ВМРО ДПМНЕ 
За заменик член наместо Панче Милушев се именува Томе Зузаровски претставник на СДСМ 
 
11. Избирачки одбор за избирачко место број 2602 
 
За член наместо Соња Делева се именува Виктор Василевски претставник на ВМРО ДПМНЕ 
За член наместо Павлина Габерска се именува Маја Жепчевска претставник на СДСМ 
За заменик член наместо Виктор Василевски се именува Соња Делева претставник на ВМРО ДПМНЕ 
За заменик член наместо Менче Лазовска се именува Димитар Шеќерински претставник на СДСМ 
 
12. Избирачки одбор за избирачко место број 2603 
 
За член наместо Љубинчо Зафиров се именува Разменка Василевска претставник на ВМРО ДПМНЕ 
За заменик член наместо Мартина Василевска се именува Љубинчо Зафиров претставник на ВМРО 
ДПМНЕ 
За заменик член наместо Виданка Јефтимова се именува Фросина Ушлиновска претставник на СДСМ 
 
13. Избирачки одбор за избирачко место број 2604 
 
За член наместо Ивана Грујоска се именува Слободан Гурмешевски претставник на ВМРО ДПМНЕ 
За член наместо Благоја Цветанвоски се именува Вера Ќурчиевска претставник на СДСМ 
За заменик член наместо Маја Парнаџиева Змејкова се именува Елена Петровска, Министерство за 
финансии 
За заменик член наместо Тихомир Налбантанов се именува Ивана Грујовска претставник на ВМРО 
ДПМНЕ 
За заменик член наместо Цветанка Нешиќ се именува Сузана Будимска претставник на СДСМ 

 
14. Избирачки одбор за избирачко место број 2605 
 
За член наместо Ристо Цоцонков се именува Божин Лазаревски СГУС Боро Петрушевски 
За член наместо Валентина Ицковска се именува Сузана Зафирова претставник на ВМРО ДПМНЕ 
За заменик член наместо Сузана Зафирова се именува Емилија Симсарова претставник на ВМРО 
ДПМНЕ 
 
15. Избирачки одбор за избирачко место број 2606 
 
За заменик претседател наместо Мито Златановски се именува Виолета Марковска, Инст. за 
медицина на труд 
За член наместо Разменка Василевска се именува Марјанче Митовски претставник на ВМРО ДПМНЕ 
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За член наместо Маре Атанасовска се именува Марија Бабан претставник на СДСМ 
За заменик член наместо Гордана Мирковиќ се именува Наташа Самарџиева претставник на СДСМ 
 
16. Избирачки одбор за избирачко место број 2607 
 
За заменик претседател наместо  Хилда Ефтимова се именува Ѓорѓи Крстев, МЗШВ 
За член наместо Вања Филиповски се именува Лилјана Пановска, ЈОУДГ Фидани Чаир 
За член наместо Методија Зврцинов се именува Маја Витанова претставник на СДСМ 
За заменик член наместо Снежана Маџелова се именува Васка Бадева претставник на ВМРО ДПМНЕ 
За заменик член наместо Драгица Стојановиќ се именува Љубомир Терзиовски претставник на СДСМ 
 
17. Избирачки одбор за избирачко место број 2608 
 
За член наместо Владимир Лазаревски се именува Весна Милевска Никоска претставник на ВМРО 
ДПМНЕ 
За член наместо Лилјана Петрушевска се именува Адмир Диздаревиќ претставник на СДСМ 
За заменик член наместо Ордан Крстев се именува Александар Ивановски, Управа за јавни приходи. 
За заменик член наместо Менче Нешковска се именува Марија Камчева претставник на ВМРО 
ДПМНЕ 
За заменик член наместо Маја Делиниколова се именува Трајан Ивановски претставник на СДСМ 
 
18. Избирачки одбор за избирачко место број 2609 
 
За заменик претседател наместо Лилјана Илиевска се именува Антоанета Стефановска, ОУ Димо 
Хаџи Димов 
За член наместо Слободан Буховски се именува Кристијан Џагадуровски, Министерство за 
еконовмија 
За член наместо Јован Цикалов се именува Ели Георгиевска претставник на СДСМ 
За заменик член наместо Милутин Попов се именува Садула Исеини претставник на ДУИ 
За заменик член наместо Дарко Божиновски се именува Илија Трпевски претставник на СДСМ 
 
19. Избирачки одбор за избирачко место број 2610 
 
За член наместо Бошко Јаневски се именува Кенан Исмаили претставник на ДУИ 
За член наместо Петре Стаматовски се именува Димитрија Тодоровски претставник на СДСМ 
За заменик член наместо Драган Стојановски се именува Бошко Јаневски претствник на ВМРО 
ДПМНЕ 
За заменик член наместо Игор Георгиевски се именува Александра Јовановска претставник на СДСМ 
 
20. Избирачки одбор за избирачко место број 2611 
 
За член наместо Велика Јовановска се именува Томче Панчевски претставник на СДСМ 
За заменик член наместо Валентина Митева се именува Газменд Алиу претставник на ДУИ 
За заменик член наместо Ане Јовановска се именува Александра Трајковска претставник на СДСМ 
 
21. Избирачки одбор за избирачко место број 2612 
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За член наместо Снежана Панова се именува Наташа Станојевиќ, Меѓуопштински центар за 
социјални работи 
За член наместо Валентина Јанковска се именува Оливера Сасанска претставник на ВМРО ДПМНЕ 
За член наместо Киро Ивановски се именува Златко Радевски претставник на СДСМ 
За заменик член наместо Игор Митев се именува Халит Фејзулаху претставник на ДУИ 
За заменик член наместо Снежана Стојановска се именува Дејан Јонузовски претставник на СДСМ 
 
22. Избирачки одбор за избирачко место број 2613 
 
За претседател наместо Аница Владилевска се именува Афродита Ибушова, Земјоделски институт 
За член наместо Сретен Андонов се именува Влатко Трпески, Министерство за животна средина 
За член наместо Игор Никодиновски се именува Стела Калабакова претставник на ВМРО ДПМНЕ 
За заменик член наместо Владимир Стефановски се именува Софијанка Герасимовска–
Писевска,Стоматологија 
За заменик член наместо Мирјана Николовска се именува Весна Становиќ, Институт за 
трансфузиологија 
За заменик член наместо Стела Калабакова се именува Ардит Јакупи претставник на ДУИ 
За заменик член наместо Јадранка Ставревска се именува Александар Рајковски претставник на 
СДСМ 
 
23. Избирачки одбор за избирачко место број 2614 
 
За член наместо Ана Џепаровкса се именува Ваљбона Тоска, Филолошки факултет 
За член наместо Кристина Алачка се именува Лида Симјановска претставник на ВМРО ДПМНЕ 
За член наместо Жарко Рачковиќ се именува Александра Тачева претствник на СДСМ 
За заменик член Садула Салиев се именува Фатмир Мухаџери претставник на ДУИ 
За заменик член наместо Азизе Салиу се именува Аце Будимски претставник на СДСМ 
 
24. Избирачки одбор за избирачко место број 2615 
 
За член наместо Темица Алабакова се именува Енвер Исмаили претставник на ДУИ 
За заменик член наместо Ванчо Алачки се именува Ивона Ангеловска претставник од ВМРО ДПМНЕ 
 
25. Избирачки одбор за избирачко место број 2616 
 
За член наместо Владимир Симовски се именува Радмила Куцуловска, СУГС Васил Антевски Дрен 
За член наместо Лилјана Јовановска се именува Игор Шаневски претставник на ВМРО ДПМНЕ 
За заменик член наместо Добрица Микеска се именува Лидија Јосифовска, Управа за јавни приходи 
За заменик член наместо Игор Шаневски се именува Бујар Ахмети претставник на ДУИ 
За заменик член наместо Елена Арсова се именува Благоја Ивановски претставник на СДСМ 
 
26. Избирачки одбор за избирачко место број 2617 
 
За зам. претседател наместо Киро Тасевски се именува Славица Велјановска Петреска, Клиника за 
радиологија 
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За член наместо Станка Тевева се именува Розалинда Стојова, Министерство за информатичко 
општество 
За член наместо Митре Богоевски се именува Ванчо Бошковски претставник на ВМРО ДПМНЕ 
За член наместо Слободнака Тодоровска се именува Наташа Костовска претставник на СДСМ 
За заменик член наместо Сафет Мемедов се именува Рамиз Ајдини претставник на ДУИ 
За заменик член наместо Златко Пановски се именува Владо Трајановски претставник на СДСМ 
 
27. Избирачки одбор за избирачко место број 2618 
 
За член наместо Горан Таневски се именува Блерина Исмаили претставник на ДУИ 
За член наместо Владо Трајановски се именува Горан Стојковски претставник на СДСМ 
За заменик член наместо Билјана Талевска се именува Бахрие Ибраими, ОУ Братство 
За заменик член наместо Адем Фејзула се именува Тодор Столевски претставник на ВМРО ДПМНЕ 
За заменик член наместо Бобан Ангеловски се именува Бранко Димовски претставник на СДСМ 
 
28. Избирачки одбор за избирачко место број 2619 
 
За член наместо Соња Китановска се именува Драгана Ѓокеска претставник на ВМРО ДПМНЕ 
За заменик член наместо Ленка Стојановска се именува Невенка Чадиковска, Психијатриска болница 
Скопје 
За заменик член наместо Кенан Исмаили се именува Шефкет Кадри претставник на ДУИ 
За заменик член наместо Ѓорѓија Велевски се именува Бобан Анѓеловски претставник на СДСМ 
 
29. Избирачки одбор за избирачко место број 2620 
 
За претседател наместо Сузана Арбутина се именува Суат Исенов, 26 Јули Шуто оризари 
За заменик претседател наместо Сашо Леонидов се именува Ленче Спасовска ОУ Браќа Миладиновци 
За член наместо Јана Танева се именува Сафит Зекири, ОУ Наим Фрашери Студеничани 
За член наместо Тони Јаревски се именува Менче Петровска претставник на ВМРО ДПМНЕ 
За член наместо Ваја Бранковиќ се именува Драгиша Павловиќ претставник на СДСМ 
За заменик член наместо Евел Мехмети се именува Јасмина Ѓорѓиевска, Министерство за труд и 
социјала 
За заменик член наместо Иванка Иванова се именува Антоанета Милевска ЈОУДГ Фидани Чаир 
За заменик член наместо Јусуф Салиев се именува Фуат Исмаили претставник на ДУИ 
За заменик член наместо Иван Иванов се именува Рамадан Мехмети претставник на СДСМ 
 
30. Избирачки одбор за избирачко место број 2621 
 
За член наместо Анка Караѓозова се именува Дурак Адеми, ЈОУДГ Орце Николов 
За член наместо Добрица Јосифова се именува Хазбие Кадри, ОУ 7 марси 
За член наместо Борче Стефановски се именува Драгица Филиповска претставник на ВМРО ДПМНЕ 
За член наместо Борче Стојановски се именува Мифтар Мифтар претставник на СДСМ 
За заменик член наместо Елхан Рушитовски се именува Јахи Демири претставник на ДУИ 
За заменик член наместо Александар Велковски се именува Ѓорѓија Велевски претставник на СДСМ 
 
31. Избирачки одбор за избирачко место број 2622 
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За член наместо Весна Александрова се именува Марика Ангелевска претставник на ВМРО ДПМНЕ 
За член наместо Лидија Јермиќ се именува Јелена Черепналкова претставник на СДСМ 
За заменик член наместо Бранко Клетнички се именува Даниела Моневска претставник на ВМРО 
ДПМНЕ 
За заменик член наместо Златко Велевски се именува Дарко Марковски претставник на СДСМ 
 
32. Избирачки одбор за избирачко место број 2623 
 
За претседател наместо Емина Нумановиќ се именува Бобан Јанковски, Царинска управа 
За член наместо Елена Делевска се именува Саша Цветковиќ претставник на СДСМ 
За заменик член наместо Емилија Андоновска се именува Сања Клетничка претставник на ВМРО 
ДПМНЕ 
За заменик член наместо Благоја Петковски се именува Драган Пешиќ претставник на СДСМ 
 
33. Избирачки одбор за избирачко место број 2624 
 
За член наместо Валентина Митева се именува Бобан Јанкоски претставник на ВМРО ДПМНЕ 
За член наместо Никола Марковски се именува Савка Несторовска претставник на СДСМ 
За заменик член наместо Кирил Тодоровски се именува Дајана Веселиновска претставник на ВМРО 
ДПМНЕ 
За заменик член наместо Јелена Черепналковска се именува Никола Марковски претставник на 
СДСМ 
 
34. Избирачки одбор за избирачко место број 2625 
 
За претседател наместо  Русе Коцевски се именува Виолета Димовска, Театар за деца и младинци 
За заменик претседател наместо Елена Павловски се именува Елиза Шулевска, Музеј на современа 
уметност 
За член наместо Марика Ангелевска се именува Сунчица Веселиновска претставник на ВМРО 
ДПМНЕ 
За член наместо Елена Илова се именува Сузана Дуковска претставник на СДСМ 
За заменик член наместо Душанка Глигоровска се именува Тони Манџуковски, СЕП 
За заменик член наместо Крсте Бојчевски се именува Гордана Андоновска претставник на ВМРО 
ДПМНЕ 
За заменик член наместо Олга Георгиевска се именува Нинослав Стојчев претставник на СДСМ 
 
35. Избирачки одбор за избирачко место број 2626 
За зам претседател наместо Андреј Филиповски се именува Ана Левајкова Бошкова Театар за деца и 
младинци 
За член наместо Ана Јосифовска се именува Розетка Ѓурчевска Трајчевска претставник на ВРМО 
ДПМНЕ 
За заменик член наместо Весна Милкиќ се именува Емилија Андоновска претставник на ВРМО 
ДПМНЕ 
 
36. Избирачки одбор за избирачко место број 2627 
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За член наместо Петар Ставрески се именува Ана Бошковска претставник на СДСМ 
За заменик член наместо Блаже Стојановски се именува Стеван Димитриевски претставник на СДСМ 
За член наместо Љубинка Петровска Наумовска се именува Светлана Софеска СУГС Ѓорги Димитров 

 
37. Избирачки одбор за избирачко место број 2628 
 
За заменик претседател наместо Вангелица Костеска се именува Вера Блажевска, СОЗР на Влада на 
РМ 
За член наместо Силвана Милевска се именува Добрица Трајановска, 
За член наместо Павле Антоновски се именува Горан Блажевски претставник на ВМРО ДПМНЕ 
За член наместо Љупчо Спасовски се именува Борис Пешевски претставник на СДСМ 
За зам. член наместо Олга Димитриовска се именува Софија Мерџановска Вранешевиќ претставник на 
ВМРО ДПМНЕ 

 
38. Избирачки одбор за избирачко место број 2629 
 
За член наместо Димитар Јовановски се именува Мирче Савевски претставник на ВМРО ДПМНЕ 
За член наместо Стеве Ѓорѓевски се именува Љупчо Спасовски претставник на СДСМ 
За заменик член наместо Мирче Савевски се именува Ацо Николовски претставник на ВМРО ДПМНЕ 
За заменик член наместо Оливера Спасовска се именува Стеван Периќ претставник на СДСМ 
 
39. Избирачки одбор за избирачко место број 2630 
 
За член наместо Зоран Апостолоски се именува Весна Георгиевска ОУ Братство 
За член наместо Горан Божевски се именува Србољуб Даневски претставник на ВМРО ДПМНЕ 
За член наместо Михајло Манев се именува Блаже Стојановски претставник на СДСМ 
За заменик член наместо Србољуб Даневски се именува Робертино Дончев претставник на ВМРО 
ДПМНЕ 
За заменик член наместо Горан Стерјовски се именува Златица Смиљковска претставник на СДСМ 
 
40. Избирачки одбор за избирачко место број 2631 
 
За член наместо Јежи Трифон се именува Моника Петреска претставник на ВМРО ДПМНЕ 
За челн наместо Боро Андоновски се именува Виолета Божиновска претатавник на СДСМ 
За заменик член наместо Светлана Лукарева се именува Ангелина Андоновска претставник на СДСМ 
41. Избирачки одбор за избирачко место број 2632 
 
За заменик член наместо Кристина Андонова се именува Тодор Андреев, Институт за фолклор 
За заменик член наместо Донка Галевска се именува Лидија Јаневска претставник на ВМРО ДПМНЕ 
За заменик член наместо Гаврил Негриевски се именува Јованче Настевски претставник на СДСМ 
 
42. Избирачки одбор за избирачко место број 2633 
 
За заменик претседател наместо Билјана Велковска се именува Светлана Видиц, Град Скопје 
За член наместо Љубица Георгиева се именува Олга Апостолова претставник на ВМРО ДПМНЕ 
За член наместо Драган Смугревски се именува Симо Буревски претставник на СДСМ 
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За заменик член наместо Лилјана Цветковска се именува Игор Билбиловски претставник на ВМРО 
ДПМНЕ 
За заменик член наместо Весна Росиќ се именува Гордана Мирковиќ претставник на СДСМ 
 
43. Избирачки одбор за избирачко место број 2634 
 
За претседател наместо Борка Србова се именува Симонида Миљковиќ, Музеј на Македонија 
За член наместо Драган Стојчевски се именува Билјана Силјановска претставник на ВМРО ДПМНЕ 
За член наместо Томе Поповски се именува Олгица Станковска претставник на СДСМ 
За заменик член наместо Невин Аго се именува Мери Момировска, Институт за македонски јазик 
За заменик член наместо Бети Вујиќ се именува Дарко Петровски претставник на ВМРО ДПМНЕ 
За заменик член наместо Антонио Зврцинов се именува Филип Богатиновски претставник на СДСМ 
 
44. Избирачки одбор за избирачко место број 2635 
 
За член наместо Данчо Дуртановски се именува Сања Блажевска претставник на ВМРО ДПМНЕ 
За член наместо Андреја Кнежевски се именува Ива Манова претставник на СДСМ 
За заменик член наместо Сашо Јаковлевски се именува Тоше Силјановски претставник на ВМРО 
ДПМНЕ 
За заменик член наместо Ива Манова се именува Емилија Јовановиќ претставник на СДСМ 

 
45. Избирачки одбор за избирачко место број 2636 
 
За член наместо Милутин Лешковски се именува Екатерина Дацева претставник на ВМРО ДПМНЕ 
За член наместо Ристе Смилевски се именува Владимир Ивановски претставник на СДСМ 
За зам член наместо Виктор Соколовски се именува Виолета Ангелова Геровска, Управа за 
хидрометеорологија 
За заменик член наместо Ристо Јованов се именува Илчо Костадинов претставник на ВМРО ДПМНЕ 
За заменик член наместо Љупка Миленковиќ Живковиќ се именува Павел Кратевски претставник на 
СДСМ 
 
46. Избирачки одбор за избирачко место број 2637 
 
За член наместо Зоран Дабиќ се именува Лидија Стојов Трајановска, Управа за хидрометеорологија 
За член наместо Гоце Бабовски се именува Исак Јашари претставник на ДУИ 
За член наместо Михаил Битраков се именува Дарко Ивановски претставник на СДСМ 
За заменик член наместо Ѓорѓи Цветковски се именува Тања Пантелиќ Гишев претставник на СДСМ 
 
47. Избирачки одбор за избирачко место број 2638 
 
За заменик претседател наместо Александар Димитров се именува Радица Костовска, ЈОУДГ Срничка 
За член наместо Марија Стојков се именува Славен Цоневски претставник на СДСМ 
За заменик член наместо Милан Несторов се именува Владимир Станивуковиќ претставник на СДСМ 
48. Избирачки одбор за избирачко место број 2639 
 
За член наместо Иванчо Налетовски се именува Ренезијана Кипријанова, Царинска управа, 
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За член наместо Жарко Благојевиќ се именува Дајана Станисавлевиќ претставник на СДСМ 
За заменик член наместо Владимир Лукарев се именува Решат Исмаили претставник на ДУИ 
За заменик член наместо Дајана Станисавлевиќ се именува Марко Марковски претставник на СДСМ 
 
49. Избирачки одбор за избирачко место број 2640 
 
За член наместо Мирко Мирковски се именува Ангелина Мијова претставник на СДСМ 
За заменик член наместо Мицо Јошев се именува Марија Саздова, Психијатриска Болница Скопје 
 
50. Избирачки одбор за избирачко место број 2641 
 
За заменик член наместо Маја Маркудова се именува Нури Рушити претставник на ДУИ 
За заменик член наместо Ангелина Мијова се именува Александар Мијов претставник на СДСМ 
 
51. Избирачки одбор за избирачко место број 2642 
 
За претседател наместо Милка Миновска се именува Билјана Лазарова, Јане Сандански Чаир 
За заменик претседател наместо Руска Карановиќ се именува Каролина Јанчева, ЈУГС Јосип Броз Тито 
За член наместо Љупчо Каргов се именува Снежана Димовска, Клиника за детски болести 
За член наместо Драган Даниловски се именува Зоран Николовски, МБУЦ Илија Николовски Луј 
За член наместо Данчо Димчев се именува Данче Гичев претставник на ВМРО ДПМНЕ 
За заменик член наместо Драге Ангеловски се именува Никола Тасевски, претставник на СДСМ 
За заменик член наместо Елена Велеска се именува Милчо Стефановски претставник на ВМРО 
ДПМНЕ 
За заменик член наместо Александар Мијов се именува Влатко Бужаровски претставник на СДСМ 
 
52. Избирачки одбор за избирачко место број 2643 
 
За претседател наместо Елена Јаневска Кусакатска се именува Домника Бошкова, Архитектонски 
факултет 
За заменик претседател наместо Олга Илиевска се именува Борис Момировски, Македонска опера и 
балет 
За член наместо Мирко Михајловски се именува Македонка Бангиева, Центар за јавно здравство 
За член наместо Ордан Велевски се именува Метин Исмаилов претставник на ДУИ 
За член наместо Елена Петровска се именува Симеон Доклевски претставник на СДСМ 
За заменик член наместо Даниела Наумовска се именува Горан Доневски претставник на ВМРО 
ДПМНЕ 
За заменик член наместо Симеон Доклевски се именува Ирена Милевска претставник на СДСМ 

 
53. Избирачки одбор за избирачко место број 2644 
 
За член наместо Розе Димовска се именува Филип Мишевски претставник на ВМРО ДПМНЕ 
За член наместо Никола Ѓеровски се именува Дамјан Стојковски претставник на СДСМ 
За заменик член наместо Александар Велевски се именува Светлана Крстевска,Христијан 
Тодоровски Карпош 
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За заменик член наместо Александар Митов се именува Мерлин Китановска претставник на ВМРО 
ДПМНЕ 
За заменик член наместо Урош Милошевски се именува Томислав Јанкуловски претставник на СДСМ 
 
54. Избирачки одбор за избирачко место број 2645 
 
За член наместо Снежана Јанкуловска се именува Милан Велиновски претставник на СДСМ 
За заменик член наместо Голупка Божиновска се именува Татјана Митреска претставник на ВМРО 
ДПМНЕ 
За зам. член наместо Гордана Божиновска Стаматовска се именува Симеон Вељановски претставник 
на СДСМ 
 
55. Избирачки одбор за избирачко место број 2646 
 
За заменик претседател наместо Сашко Стефков се именува Љупчо Стојановски, СОЗР на Влада на 
РМ  
За член наместо Татјана Митреска се именува Кристина Станишева претставник на ВМРО ДПМНЕ 
За член наместо Тајче Павловски се именува Гоце Пауновски претставник на СДСМ 
За заменик член наместо Сашо Јосимовски се именува Весна Попоска, Генерален секретаријат на 
ВРМ 
За заменик член наместо Јованчо Јовановски се именува Голупка Божиновска претставник на ВМРО 
ДПМНЕ 
За заменик член наместо Емилија Цветковска се именува Димитар Кошиновски претставник на 
СДСМ 
 
56. Избирачки одбор за избирачко место број 2647 
 
За член наместо Живка Кузмановска се именува Афродита Исаи, ОУ Дитурија Сарај 
За член наместо Марта Петковска се именува Ивана Тасевска претставник на СДСМ 
За заменик член наместо Емилија Димковска се именува Емилија Цветковска претставник на СДСМ 
 
57. Избирачки одбор за избирачко место број 2648 
 
За член наместо Давор Дракуловски се именува Лидија Блажовска претставник на ВМРО ДПМНЕ 
За член наместо Стојан Аврамовски се именува Панче Димковски претставник на СДСМ 
За заменик член наместо Томислав Христов се именува Билјана Црцарева, Медицински факултет 
За заменик член наместо Елена Димковска се именува Верица Николовска претставник на СДСМ 
 
58. Избирачки одбор за избирачко место број 2649 
 
За член наместо Билјана Ташевска се именува Татјана Георгиевска, ОУ Јан Амос Коменски 
За член наместо Татјана Дабижљевиќ се именува Мирослав Поп Николовски претставник на СДСМ 
За заменик член наместо Благица Стојановска се именува Јован Ацевски претставник на СДСМ 
 
59. Избирачки одбор за избирачко место број 2650 
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За член наместо Душко Михајловски се именува Љубинка Лазаревска, ОУ Блаже Конески 
За член наместо Марјанчо Димовски се именува Мимоза Тренева претставник на СДСМ 
За заменик член наместо Зоран Ориѓански се именува Мирјана Николовска претставник на ВМРО 
ДПМНЕ 
За заменик член наместо Кирчо Доневски се именува Валентина Бајиќ претставник на СДСМ 
 
60. Избирачки одбор за избирачко место број 2652 
 
За член наместо Сашо Павловски се именува Жарко Весовски претставник на ВМРО ДПМНЕ 
За член наместо Катерина Богдановска се именува Димитар Павловски претставник на СДСМ 
За заменик член наместо Дехран Јашар се именува Сашо Наумовски претставник на ВМРО ДПМНЕ 
За заменик член наместо Драги Стошиќ се именува Муарем Лимановски претставник на СДСМ 
 
61. Избирачки одбор за избирачко место број 2653 
 
За заменик член наместо Тихомир Пешевски се именува Игор Крстевски претставник на ВМРО 
ДПМНЕ 
За заменик член наместо Љубомир Божиновски се именува Томи Пројковски претставник на СДСМ 

 
Ова решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во службеното гласило 
на Општина Карпош и на огласната табла на општината. Копија се доставува и до Државната изборна 
комисија. 
 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, именуваното лице има право да поднесе Изјава за 
неприфаќање на изборот до Општинската изборна комисија во рок од 48 часа, сметано од денот на 
објавувањето на оваа одлука на огласната табла на општината. Доставувањето на Изјавата преку 
пошта не е дозволено. Решението на Општинската изборна комисија е конечно . 

 
 
 
Број 10-42/3                                                                                     ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
30.05.2011 година                                                     КАРПОШ – СКОПЈЕ, 
Скопје                                                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ, 
                                                                                                                                 Јулијана Тасиќ с.р. 
 
 

 
 
ЧЛЕНОВИ: Гордана Стојчевска Зафировска с.р. 
                       Елеонора Панчевска – Николовска с.р.              

         Лидија Георгиевска   с.р.                                   
                       Емилија Борисављевиќ  с.р.                               
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                                         С О Д Р Ж И Н А  
 
 
 1.- Решение за именување на претседатели,  
членови и нивни заменици на избирачки одбори                                                           2   -    13 
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